
Id: TWOOR-ZPFSB-JKOHR-BRSWI-AOOKO. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/340/14
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 11 sierpnia 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Banku Gospodarstwa Krajowego na wyprzedzające finansowanie 
inwestycji pn. „Miejsce spotkań i rekreacji we wsi Pokrzywnica, której celem jest Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej na cele integracji i rekreacji mieszkańców wsi Pokrzywnica poprzez 
wybudowanie i udostepnienie drewnianego wigwamu pełniącego rolę "świetlicy wiejskiej”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z budżetu państwa, za pośrednictwem Banku Gospodarstwa 
Krajowego Oddział w Poznaniu, na wyprzedzające finansowanie inwestycji pod nazwą „Miejsce spotkań 
i rekreacji we wsi Pokrzywnica, której celem jest Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na cele integracji 
i rekreacji mieszkańców wsi Pokrzywnica poprzez wybudowanie i udostępnienie drewnianego wigwamu 
pełniącego rolę "świetlicy wiejskiej”. realizowanej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-
2013, Oś 4 „Leader” w zakresie działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w wysokości 25 000,-
PLN(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100), wypłaconej w 2014 roku. 

§ 2. Pożyczka wymieniona w § 1 będzie spłacona z uzyskanych środków z budżetu Unii Europejskiej. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel „in blanco” z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk


